PORTARIA N.° 49.97

“DESIGNA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES”.

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
estado do Rio Grande do Sul, no uso de duas atribuições legais e considerando o
disposto na Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, DESIGNA OS SERVIDORES abaixo
nomeados para, sob a presidência da primeira, integrarem, pelo prazo de uma no a
contar da publicação deste ato a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES deste
MUNICÍPIO:

TITULARES:

1 – Marlize Denise Zounar Knebel

2 – Leonides Dallabrida

3 – Orlando Rubert

SUPLENTES:

1 – Elimar Sigfrid Steurer

2 – Alzevir Lotário de Marchi

3 – Gilmar Alves Martins

Nova Ramada RS, 27 de janeiro de 1997

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Orlando Rubert

Sec. Mun. de Administração e Planej.